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					Jest to trochę krępujące, nieprawdaż?

				

				
					Nie udało się znaleźć tego, czego szukasz. Być może wyszukiwanie przyniesie lepsze rezultaty.
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        BILET OTWARTY

        
          Zaplanowanie wizyty w Teatrze Nowym – i jednocześnie: pomaganie – jeszcze nigdy nie było tak łatwe!
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        WYDAWNICTWO JUBILEUSZOWE

        
          STO LAT TEATRU NOWEGO W POZNANIU to trzy tomy wypełnione faktami, historiami ze sceny i zza kulis, recenzjami, niepublikowanymi wcześniej wspomnieniami i angedotami. Idealna lektura dla wszystkich, którzy chcą bliżej poznać burzliwe dzieje ich ulubionego adresu na Jeżycach!

W wydawnictwie, przygotowanym przez zespół redakcyjny złożony z pracowników Teatru, znajdą Państwo opracowany przez Sergiusza Sternę-Wachowiaka spis premier od momentu powstania sceny (słynny PRZECHODZIEŃ...
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          Dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z budżetu państwa.


          Wartość zadania: 281 458 PLN

          Wartość dofinansowania z budżetu państwa: 190 000 PLN

          Nazwa programu: Infrastruktura kultury

          Nazwa zadania: Remont i zakup wyposażenia Dużej Sceny



          Opis zadania: W ramach przedmiotowego zadania inwestycyjnego przeprowadzono częściowy remont Dużej
          Sceny polegający na wyszlifowaniu, zaszpachlowaniu oraz zaolejowaniu desek podłogi scenicznej o powierzchni
          200 mkw. Zakupiono również następujące wyposażenie oświetleniowe: reflektory z ruchomymi głowicami,
          reflektory typu WASH LED, lampy stroboskopowe, naświetlacze LED oraz dwa zestawy komputerowe.
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          REZYDENCJE ARTYSTYCZNE. BIAŁORUŚ I UKRAINA


          Teatr Nowy w Poznaniu bierze udział w organizowanym przez Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego programie rezydencji artystycznej dla twórców i twórczyń z Białorusi i Ukrainy.
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      Kontakt

      Teatr Nowy im. Izabelli Cywińskiej w Poznaniu

      
      ul. J.H. Dąbrowskiego 5

60-838 Poznań

tel. 61 848 48 85

sekretariat@teatrnowy.pl      

      
      NIP

781-10-00-492

Konto bankowe

68 1090 1362 0000 0000 3601 7871      
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            Teatr jest członkiem Związku Pracodawców Unia Polskich Teatrów
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  Ta strona wykorzystuje pliki cookie. Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na ich używanie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami przeglądarki. Zgadzam się więcej informacjiOtwiera się w nowym oknie.
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